— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2024〕64 号

三亚市教育研究培训院
关于举办三亚市 2024 年高中历史课堂教学评

比活动的补充通知

各高中学校：

《三亚市教育研究培训院关于举办三亚市 2024 年高中历史

课堂教学评比活动》的通知已于 2024 年 3 月 11 日通过我院官网

下发，现将活动的具体事项补充通知如下：

一、活动时间、地点：

（一）时间：2024 年 4 月 9 日。

（二）地点：三亚市第一中学教学楼三楼录播室 。

二、教学课题：

参赛选手须在以下课题中任选一个进行自主备课：《五四运

动与中国共产党诞生》、《冷战与国际格局的演变》、《中华优

秀传统文化的内涵与特点》。

三、参赛报名情况与要求：

截至 2024 年 3 月 22 日止，共有 4 名教师报名参赛。请参赛

教师于 2024 年 4 月 1 日前将所选课题报周康老师处，并于 2024

— 2 —

三亚市教育研 2024 年 3月 28 日印发

年4月 1日上午9点到市教培院1号综合楼一楼104室抽签决定

上课顺序，不按时参加抽签者被视为弃权。

三亚市教育研究培训院

2024 年 3 月 28 日

（联系人：周康 ， 联系电话：13876522668）

（此件主动公开）